suum corruptorem occidere. Ad quod respondit aug⁹ tripliciter. Primo sic si hoc esset licitum ut propter futurum peccatum vitandum delectet homo se vel alterum occidere homicidii sunt homines statim cum baptisati sunt ut seipsos occidant. quia tunc tempus est cauendi omnia futura peccata cum sint omnia peccata deleta / quod si hoc non licet nec aliud. Secundo sic magis est subiectus animus virginis timens corruptorem deo eiusque sapientie quam corporis paupiscentie sue vel aliene. ergo magis debet consistere ne animus eius consentiat libidini carnis sue ex peccatione libidinis aliene quam differre. Tercio sic sanctius est de futuro adulterio committere quam certum de presenti homicidium. ergo non debemus nunc peccare ne forte postea peccemus / nec nunc peccemus homicidium ne forte postea incidamus in adulterium. ¶ Ad primum ergo est dicendum quod dicitur gregorij intelligitur in eo casu quando utrumque malum est presens et in actu eligendi / tunc enim minus malum est eligendum propter vitacionem maioris mali planum est. si quando non presens est / et reliquum futurum / cum illud quod futurum est non sit / non sunt facienda mala secundum apostoli sententiam ad rom. ij. ut euentiant bona vel ut euententur mala que nondum sunt. ¶ Ad ij. est dicendum quod quauis vita naturalis vel corporalis minus bonum sit quam virginitas. non tamen potest vita corporalis suari solo consensu mentis / sicut ipsa virginitas. ideo non est similis ratio. ¶ Ad tercium est dicendum eodem modo quod vita spiritalis anime per donum virginittatis potest saluari in consensu mentis etiam in oppresso corpore. et dato quod aliquod detrimentum pateret vel de ipso detrimento timeretur / penitendo tamen potest saluari. Dicit enim aug⁹ quod sanctius est tale flagitium committere quam penitendo saluetur quam tale facinus committere ubi locus salubris penitentie non relinquatur.

Ad iij. sic peccatur videtur enim quod virgines corrupte a barbaris prebentur aureola. Dicit enim ihero. Cum omnia deus possit non prebentur virgines suscitare post ruinam. valet quidem liberare de pena / sed non valet coronare corruptam. ¶ Virginitas est integritas carnis dicitur aug⁹ in libro de virginitate. Virginitas est continentia qua integritas carnis ipsi creatori anime et corporis vouetur et consecratur. Corrupta ergo carne non erit amplius virgo / nec in numero virginum computanda. ¶ Aug⁹ dicit. r. vij. de ciuitate dei. ideo deus permisisse virgines christianas a barbaris violenter deflorari / ne de bono virginitatis seu viduitatis supbirent. et dato quod de tali bono cor inflatum tunc non haberent. tamen hostilem violentiam in carne prebentur / quia haberent aliquid latentius infirmitatis quod poterat in superbie fastum extolli / si haberent humilitatem in vastatione illa euasissent. Videtur ergo quod virginitatis coronam amiserunt. ¶ In peccatum est quod dicit ambrosius. et ponit. r. r. q. v. Collocabilis est virginitas habere quam contra carnem. utrumque bonum est / si licet. Si autem non licet / saltem non homini casti sumus sed deo. Et lucia dixit passasio. si me